
نش��رة تصدر ع��ن إدارة الدراس��ات الاقتصادي��ة والمعلومات

137

ال�����دراس�����ات  إدارة  م��ك��ت��ب��ـ��ة 
الاق���ت���ص���ادي���ة وال��م��ع��ل��وم��ات 

المعارض والمؤتمرات والمنتديات 
واللقاءات المحلية والدولية 

الفرص التجارية 
والاستثمارية

سبتمبر 2021م

المناقصـــات والمزايدات 
الحكومية

الآن.. 

لإعلاناتكم ورعايتكم للنشرة التجارية في الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم - إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات 
info@qcc.org.sa 016 3812231 :هاتف: 3814000 016 - تحويلة 110 / 111 فاكس

دراسات جدوى متوفرة حالياً لدى إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات 

الق�سيم�سمكي بمنطقة م�سروع ا�ستزراع اقت�سادية اأولية درا�سة جدوى 

الغرفة التجارية ال�سناعية بالق�سيم
اإدارة الدرا�سات الاقت�سادية

الق�سيم�سمكي بمنطقة م�سروع ا�ستزراع اقت�سادية اأولية درا�سة جدوى 

الغرفة التجارية ال�سناعية بالق�سيم
اإدارة الدرا�سات الاقت�سادية

بمدينة بريدةخم�س نجوم م�سروع فندق اقت�سادية اأولية درا�سة جدوى 

الغرفة التجارية ال�سناعية بالق�سيم 

 اإدارة الدرا�سات الاقت�سادية 

�سعة )250�سرير(بريدةخا�ص بمدينة م�سروع م�ست�سفى اقت�سادية اأولية درا�سة جدوى 

الغرفة التجارية ال�سناعية بالق�سيم
اإدارة الدرا�سات الاقت�سادية

مشروع الصناعات التحويلية للعنب1

مشروع بوليفارد القصيم2

3 PET مشروع مصنع عبوات بلاستيكية من مادة الـ
لتعبئة الأغذية

مشروع تطبيق )صحتك(4

مشروع الاستزراع السمكي 10

شركة القصيم لتصنيع وتسويق منتجات التمور5

مشروع فندق خمس نجوم بمدينة بريدة11

مشروع الميناء الجاف9

مشروع تسويق منتجات الأسر المنتجة6

مشروع مستشفى خاص12
سعة 250 سرير بمدية بريدة 

مشروع ألعاب مائية وثلجية ببريدة8

مشروع مصنع إنتاج الخرسانة الجاهزة7
درا�صة جدوى اقت�صادية

م�صنع اإنتاج الخر�صانة الجاهزة

مدينة بريدة، الق�سيم - المملكة العربية ال�سعودية

درا�صة جدوى اقت�صادية

�صركة الق�صيم لت�صنيع وت�صويق منتجات التمور

بريدة - منطقة الق�سيم - المملكة العربية ال�سعودية

جميع خدمات قطاع الأعمال متاحة

إلكترونياً 
تقدّم بطلبك الآن واترك الباقي علينا

تصديق الوثائق

تفويض تأشيرة

زيارات عائلية
عقـود عمــل



المناقصات والفرص الاستثمارية

نشرة تصدر عن إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات - العدد السابع والثلاثون بعد المائة - سبتمبر 2021م

يمكنكم ت�صديق م�ستنداتكم عبر
)https://eservices.qcc.org.sa/#/Login

)تأمل الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم( أن تعود عليكم نشرة الفرص التجارية بالنفع والفائدة ونود الإشارة إلى أن الغرفة غير مسؤولة عن نتائج التعاقدات المترتبة على نشر هذه الفرص
وننصح بالتأكد من السمعة التجارية والمالية للشركات قبل البدء بالتعاقد.

قيمة الكراسةرقم المنافسةالمزايدةأسم الجهة
آخر موعد لتقديم 

العطاءات
موعد فتح المظاريف

1443/02/06 هــ1443/02/05 هــ3000ريال1443/2توريد وتركيب أثاث مكتبي للمحافظات والمراكز التابعة لإمارة منطقة القصيمإمارة منطقة القصيم

1443/02/06 هــ1443/02/05 هــ1500ريال1/1443ترميم وتحسين سور محافظة عيون الجواء وسور مركز القوارةإمارة منطقة القصيم

وزارة الشـؤون الإسلامية 
والدعوة والإرشاد

ببريدة  الشريفين  الحرمين  خادم  بجامع  الإنشائية  والفواصل  العزل  أعمال  إصلاح 
بمنطقة القصيم

1443/01/29 هــ1443/01/29 هــ800رياللا يوجد

إدارة التعليم بمنطقة 
القصيم

بإدارة  التعليمية  للمباني  والتدفئة  والتكييف  التبريد  أجهزة  وإصلاح  وصيانة  تشغيل 
التعليم بمنطقة القصيم / قطاع النبهانية بنين / بنات

1443/01/29 هــ1443/01/28 هــ1000رياللا يوجد

المديرية العامة للشؤون 
الصحية بالقصيم

1443/01/28 هــ1443/01/28 هــ500ريالص 19تأمين عدد من المركبات الخدمية للمديرية العامة للشؤون الصحية بمنطقة القصيم

1443/01/29هـ1443/01/28 هــ1000ريال2021BD232تغليف ونقل الأجهزة وملحقاتها لفروع الوزارة بالمناطقوزارة النقل

1443/01/30 هــ10001443/01/30ريال432915تشغيل نظام الشاشات التلفزيونية وإدارة المحتوى بمبنى الأمانةأمانة منطقة القصيم

المؤسسة العامة للتدريب 
التقني والمهني

1443/01/29 هـ1443/01/28 هـ1000ريال266.00نظافة الكلية التقنية للبنات بالبدائع

تأجير أرض فضاء القطعة رقم )6 (لإقامة وتشغيل وإدارة حلبة سباق سيارات )كارتينج( أمانة منطقة القصيم
على طريق الملك فهد الشرقي )عسيلان( غرب محطة القطار في مدينة بريدة

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

تأجير أرض فضاء القطعة رقم )7( لإقامة وتشغيل وإدارة ساحة ألعاب تحديات )رينت أمانة منطقة القصيم
بول( على طريق الملك فهد الشرقي )عسيلان( غرب محطة القطار في مدينة بريدة

1443/03/27هــ1443/03/26هــ500ريالبدون

تأجير أرض فضاء لإقامة معرض بيع المستلزمات المنزليةأمانة منطقة القصيم
مع  العزيز  عبد  الملك  واحد( غرب طريق  )تحت سقف  المميزة  التجارية  العلامة  ذات   

طريق القصيم المدينة المنورة السريع في مدينة بريدة

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

‏ تأجير أرض فضاء لإقامة مشروع مدينة ألعاب ترفيهية داخل منتزه الملك عبد الله على أمانة منطقة القصيم
طريق الملك فهد في مدينة بريدة

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

تأجير أرض فضاء لإقامة مشروع مستشفى على طريق أبو بكر الصديق جنوب المديرية أمانة منطقة القصيم
العامة للدوريات والنجدة في مدينة بريدة.

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

تأجير أرض فضاء لإقامة مركز خدمات صحية على طريق أم المؤمنين عائشة مقابل أمانة منطقة القصيم
الأمانة السابق في مدينة بريدة.

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

في أمانة منطقة القصيم )عسيلان(  الشرقي  فهد  الملك  طريق  على  رماية  نادي  لإقامة  فضاء  أرض  تأجير 
مدينة بريدة

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

تأجير أرض فضاء رقم )26( لإقامة مشتل زراعي في حي المنتزه الشمالي في مدينة أمانة منطقة القصيم
بريدة.

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

تأجير أرض فضاء لإقامة مجمع تجاري سكني على تقاطع طريق الملك عبد العزيز مع أمانة منطقة القصيم
طريق الإمام محمد بن سعود في مدينة بريدة

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

وتأهيل أمانة منطقة القصيم طبيعي  علاج  مركز  لإقامة  2/779/ق(   ( رقم   )1،2،3( الفضاء  القطع  تأجير 
مع  نايف  الأمير  طريق  تقاطع  شرق  طبي(  استشفاء  )مركز  الملاعب  لإصابات  شامل 

طريق الملك عبد الله في مدينة بريدة.

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون



المناقصات والفرص الاستثمارية

نشرة تصدر عن إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات - العدد السابع والثلاثون بعد المائة - سبتمبر 2021م

يمكنكم ت�صديق م�ستنداتكم عبر
)https://eservices.qcc.org.sa/#/Login

)تأمل الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم( أن تعود عليكم نشرة الفرص التجارية بالنفع والفائدة ونود الإشارة إلى أن الغرفة غير مسؤولة عن نتائج التعاقدات المترتبة على نشر هذه الفرص
وننصح بالتأكد من السمعة التجارية والمالية للشركات قبل البدء بالتعاقد.

قيمة الكراسةرقم المنافسةالمزايدةأسم الجهة
آخر موعد لتقديم 

العطاءات
موعد فتح المظاريف

تأجير القطع 1،2،3،4 في المخطط رقم )ق/ب/7754( بحي الضاحي لإقامة محلات أمانة منطقة القصيم
تجارية في مدينة بريدة

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

تأجير أرض فضاء رقم )391/ب( في المخطط رقم )2/779/ق( لإقامة أحد الأنشطة أمانة منطقة القصيم
الرياضية التالية ) نادي رياضي / أكاديمية رياضية / مركز رياضي / ملاعب مفتوحة / 

نادي رماية ( في حي المنتزه في مدينة بريدة 

1443/03/27هــ1443/03/26هــ1000ريالبدون

1443/02/28هــ1443/02/27هــ500ريالبدونتأجير موقع صراف آلي سيار على شارع الستين في حي الفايزية بمدينة بريدة.أمانة منطقة القصيم

1443/02/28هــ1443/02/27هــ500ريالبدونتأجير موقع صراف آلي سيار بحي الموطأ الشمالي شرق فرع وزارة البيئة والزراعة والمياهأمانة منطقة القصيم

تأجير موقع صراف آلي سيار شمال تقاطع عثمان بن عفان مع شارع أحد )بجوار مسجد أمانة منطقة القصيم
الرشيد( بمدينة بريدة

1443/02/28هــ1443/02/27هــ500ريالبدون

الأمانة أمانة منطقة القصيم وكالة  مبنى  العزيز شرق  عبد  الملك  آلي سيار على طريق  تأجير موقع صراف 
للخدمات بمدينة بريدة.

1443/02/28هــ1443/02/27هــ500ريالبدون

تأجير موقع صراف آلي سيار على طريق عمر بن الخطاب رضي الله عنه غرب فرع وزارة أمانة منطقة القصيم
التجارة والاستثمار بمدينة بريده

1443/02/28هــ1443/02/27هــ500ريالبدون

1443/02/28هــ1443/02/27هــ100ريالبدونتأجير مستودع أعلاف رقم )1( قائم داخل مدينة الأنعام في مدينة بريدةأمانة منطقة القصيم

1443/02/28هــ1443/02/27هــ100ريالبدونتأجير مستودع أعلاف رقم )2( قائم داخل مدينة الأنعام في مدينة بريدةأمانة منطقة القصيم

1443/02/28هــ1443/02/27هــ100ريالبدونتأجير مستودع أعلاف رقم )3( قائم داخل مدينة الأنعام في مدينة بريدةأمانة منطقة القصيم

1443/02/28هــ1443/02/27هــ100ريالبدونتأجير مستودع أعلاف رقم )4( قائم داخل مدينة الأنعام في مدينة بريدةأمانة منطقة القصيم

1443/02/28هــ1443/02/27هــ100ريالبدونتأجير مستودع أعلاف رقم )46( قائم داخل مدينة الأنعام في مدينة بريدةأمانة منطقة القصيم

1443/02/28هــ1443/02/27هــ100ريالبدونتأجير أرض فضاء لإقامة محلات تجارية داخل مدينة الأنعام في مدينة بريدة.أمانة منطقة القصيم

1443/02/28هــ1443/02/27هــ200ريالبدونتأجير المحل رقم )5( في أسواق الأمانة في السوق المركزي في مدينة بريدةأمانة منطقة القصيم

1443/02/28هــ1443/02/27هــ200ريالبدونتأجير المحل رقم )8( في أسواق الأمانة في السوق المركزي في مدينة بريدة.أمانة منطقة القصيم

1443/02/28هــ1443/02/27هــ1000ريالبدونتأجير )6( مواقع لإقامة أكشاك بيع التسالي داخل مدينة بريدةأمانة منطقة القصيم

تأجير موقع لإقامة كشك وجبات سريعة داخل حديقة العقيلات على طريق الملك فهد أمانة منطقة القصيم
في مدينة بريدة.

1443/02/28هــ1443/02/27هــ200ريالبدون

تأجير موقع لإقامة كشك وجبات سريعة على الطريق الدائري الشرقي في محيط حديقة أمانة منطقة القصيم
الجراد في مدينة بريدة

1443/02/28هــ1443/02/27هــ200ريالبدون

تأجير موقع لإقامة كشك وجبات سريعة على الطريق الدائري الشرقي في محيط حديقة أمانة منطقة القصيم
الهدية في مدينة بريدة

1443/02/28هــ1443/02/27هــ200ريالبدون

تأجير موقع لإقامة كشك وجبات سريعة في محيط حديقة الطريق الدائري الغربي في أمانة منطقة القصيم
مدينة بريدة

1443/02/28هــ1443/02/27هــ200ريالبدون



المعارض والمؤتمرات والمنتديات واللقاءات المحلية والدولية 

نشرة تصدر عن إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات - العدد السابع والثلاثون بعد المائة - سبتمبر 2021م

ملاحظه هامة: نظراً لوباء كورونا ) COVID-19 (، قد تتغير المعلومات المتعلقة بالمعارض التجارية والجدول الزمني للتاريخ. فيمكنك الحصول على مزيد من المعلومات 
بالتواصل مع المنظم.

يمكنكم ت�صديق م�ستنداتكم عبر
)https://eservices.qcc.org.sa/#/Login

)تأمل الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم( أن تعود عليكم نشرة الفرص التجارية بالنفع والفائدة ونود الإشارة إلى أن الغرفة غير مسؤولة عن نتائج التعاقدات المترتبة على نشر هذه الفرص
وننصح بالتأكد من السمعة التجارية والمالية للشركات قبل البدء بالتعاقد.

البيان: معرض الفنادق في المملكة العربية السعودية 2021م
التفاصيل: فرص��ة فريدة للترويج لعلاماتهم التجارية لآلاف المش��ترين وصانعي القرار من 

الفنادق والمطاعم والمقاهي والترفيه وأماكن الترفيه ومرافق الرياضة واللياقة البدنية.
بداية الفترة: 2021/9/7م
نهاية الفترة: 2021/9/7م

الجهة المنظمة: واجهة الرياض للمعارض والمؤتمرات
الدولة: المملكة العربية السعودية

info-mea@informa.com :البريد الإلكتروني

البيان: هوريكا السعودية 2021م
التفاصي��ل: مجال صناع��ة الأغذية والمش��روبات والضيافة بالإضافة إلى المس��ابقات التي 

تكون ما بين الطهاة والتي تكون بإشراف لجنة تحكيم دولية،
بداية الفترة: 2021/9/5 م
نهاية الفترة:2021/9/7م

الجهة المنظمة: واجهة الرياض للمعارض والمؤتمرات
المدينة: الرياض

الدولة: المملكة العربية السعودية
:info@semark.com.sa :البريد الإلكتروني

:http://www.semark.com.sa/ar/index.php :موقع الإنترنت

البيان: اندكس السعودية 2021م
التفاصي��ل: الحدث الرائ��د للتصميم��ات والتجهيزات الداخلي��ة والهندس��ة المعمارية في 

المملكة العربية السعودية.
بداية الفترة: 2021/9/7م
نهاية الفترة: 2021/9/9م

الجهة المنظمة: مركز الرياض الدولي للمؤتمرات والمعارض،
المدينة: الرياض

الدولة: المملكة العربية السعودية
https://www.index-saudi.com :موقع الإنترنت

البيان: المعرض السعودي للترفيه والتسلية 2021م
بداية الفترة:2021/9/7م

نهاية الفترة: 2021/9/9م
الجهة المنظمة: واجهة الرياض للمعارض والمؤتمرات

المدينة: الرياض
الدولة: المملكة العربية السعودية

marketing@saudientertainmentandamusement.com :البريد الإلكتروني
https://www.saudientertainmentexpo.com :موقع الإنترنت

البيان: معرض الخمسة الكبار2021م
التفاصيل: معرض الخمسة الكبار للطاقة الشمسية لتقديم حلول الطاقة الشمسية لصناعة 
التش��ييد والبناء. ويقدم هذا المعرض التقني��ات والخدمات المبتكرة التي تجعل من الطاقة 

المتجددة جزء من خطط المنطقة في مجال البناء والطاقة.
بداية الفترة: 2021/9/5م
نهاية الفترة: 2021/9/9م

الجهة المنظمة: مركز دبي التجاري العالمي
المدينة: دبي

الدولة: الإمارات العربية المتحدة
dmgdubai@dmgeventsme.com :البريد الإلكتروني

https://www.thebig5.ae :موقع الإنترنت

البيان : معرض الشرق الأوسط للإضاءة 2021م
التفاصيل: معرض الش��رق الأوس��ط للإضاءة، يع��د المنصة الأولى على مس��توى المنطقة 
للتواصل، وإيجاد المصادر لكافة حلول الإضاءات المستخدمة في الديكور والمعمار والإضاءة 

الخارجية والداخلية
بداية الفترة: 2021/9/28م
نهاية الفترة: 2021/9/30م

الجهة المنظمة: مركز دبي التجاري العالمي
المدينة: دبي

‎الدولة: الإمارات العربية المتحدة
 info@uae.messefrankfurt.com :البريد الإلكتروني

https://ae.messefrankfurt.com/dubai/en.html :موقع الإنترنت

البي��ان: مع��رض HVAC-R قطاع التدفئ��ة، والتهوي��ة، والتكييف المتخصص 
2021م

التفاصيل معرض: HVAC-R قطاع التدفئة، والتهوية، والتكييف المتخصص، والذي يجمع 
ما بين الابتكارات الفنية الدولية والمحلية

بداية الفترة: 2021/9/12م
نهاية الفترة: 2021/9/15م

الجهة المنظمة: مركز دبي التجاري العالمي
المدينة: دبي

الدولة: الإمارات العربية المتحدة
dmgdubai@dmgeventsme.com :البريد الإلكتروني

https://www.thebig: 5.ae/specialised-events/hvacrexpo :موقع الإنترنت

ملاحظه هامة:نظرًا لوباء كورونا) COVID-19 (، قد تتغير المعلومات المتعلقة بالمعارض التجارية والجدول الزمني للتاريخ. فيمكنك الحصول على مزيد من 
المعلومات بالتواصل مع المنظم.



المعارض والمؤتمرات والمنتديات واللقاءات المحلية والدولية 

نشرة تصدر عن إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات - العدد السابع والثلاثون بعد المائة - سبتمبر 2021م

ملاحظه هامة: نظراً لوباء كورونا ) COVID-19 (، قد تتغير المعلومات المتعلقة بالمعارض التجارية والجدول الزمني للتاريخ. فيمكنك الحصول على مزيد من المعلومات 
بالتواصل مع المنظم.

يمكنكم ت�صديق م�ستنداتكم عبر
)https://eservices.qcc.org.sa/#/Login

)تأمل الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم( أن تعود عليكم نشرة الفرص التجارية بالنفع والفائدة ونود الإشارة إلى أن الغرفة غير مسؤولة عن نتائج التعاقدات المترتبة على نشر هذه الفرص
وننصح بالتأكد من السمعة التجارية والمالية للشركات قبل البدء بالتعاقد.

البيان : معرض الفنادق في المملكة العربية السعودية 2021م
التفاصي��ل: يجم��ع هذا الح��دث المئات م��ن الموردين من جمي��ع أنحاء العال��م مع فرصة 
فريدة للترويج لعلاماتهم التجارية لآلاف المش��ترين وصانعي القرار من الفنادق والمطاعم 

والمقاهي والترفيه وأماكن الترفيه ومرافق الرياضة واللياقة البدنية
بداية الفترة: 2021/9/7م
نهاية الفترة: 2021/9/9م

الجهة المنظمة: مركز الرياض الدولي للمؤتمرات والمعارض 
المدينة: الرياض

الدولة: المملكة العربية السعودية
marketinghotelshowksa@dmgevents.com :البريد الإلكتروني

https://www.thehotelshowsaudiarabia.com :موقع الإنترنت

البيان: معرض أسبوع الشرق الأوسط لتقنيات التنظيف2021م
التفاصي��ل: يعرض منتجات وخدمات مئات الش��ركات الرائدة في الس��وق ضمن المعارض 
الثال�ث. ويمكن للحضور الإطال�ع على العلامات التجارية المختلف��ة وعلى أحدث التطورات 

في هذا المجال
بداية الفترة: 2021/9/28م
نهاية الفترة: 2021/9/30م

الجهة المنظمة: ميسي فرانكفورت
المدينة: دبي

‎الدولة: الإمارات العربية المتحدة
mectw@uae.messefrankfurt.com :البريد الإلكتروني

https://middle-east-cleaning-technology-week.ae :موقع الإنترنت

البيان : معرض الخمسة الكبار للمعدات الثقيلة 2021م
التفاصيل: معرض عالمي مستقل واسع النطاق متخصص في صناعة البناء الثقيلة

بداية الفترة: 2021/9/12م
نهاية الفترة: 2021/9/15م

الجهة المنظمة: دي ام جي للفعاليات/ مركز دبي التجاري العالمي
المدينة: دبي

‎الدولة: الإمارات العربية المتحدة
marieheynsbergh@dmgevents.com :البريد الإلكتروني
https://www.middleeastconcrete.com :موقع الإنترنت

البيان: معرض النوافذ والأبواب والواجهات 2021م
التفاصي��ل : س��يقوم المعرض بع��رض آلاف المنتجات المبتك��رة، مقدماً برنامج��اً تعليمياً 
موس��عاً من ورش العمل المعتمدة من CPD، وقمةً رفيعة المستوى بقيادة خبراء الصناعة. 
ويعدّ المعرض فرصة متميزة لإطلاق المنتجات والخدمات، ولقاء مشاهير الصناعة، وإتمام 

الصفقات التجارية.
بداية الفترة: 2021/9/12م
نهاية الفترة: 2021/9/15م

الجهة المنظمة: دي ام جي للفعاليات
المدينة : دبي

‎الدولة: الإمارات العربية المتحدة
dmgdubai@dmgeventsme.com :البريد الإلكتروني

https://www.windowsdoorsandfacadeevent.com :موقع الإنترنت

البي��ان: المؤتمر الس��نوي الثاني للطباعة والصناعات المضافة في الش��رق الأوس��ط 
2021م

التفاصيل: من ابتكارات الطباعة ثلاثية الأبعاد في الطب والتصنيع عالي الحجم إلى تقنيات 
البرمجة الناشئة السريعة

بداية الفترة13 /2021/9م
نهاية الفترة: 2021/9/14م

الجهة المنظمة: مجموعة Additive User في الشرق الأوسط وأفريقيا
المدينة: دبي

‎الدولة: الإمارات العربية المتحدة
md@shaheenevents.com :البريد الإلكتروني

https://additivemea.com :موقع الإنترنت

البيان: معرض الشرق الأوسط للأحجار والرخام
التفاصيل: معرض الشرق الأوسط للأحجار والرخام، للمصممين والمهندسين المعماريين، 
وغيرهم من صناع القرار ف��ي الصناعة بوابة لا تنافس للوصول إلى المصنعين والموردين 
الدوليين والمحليين، والعروض المباش��رة، وفرص التواصل، بالإضافة إلى برنامج ش��امل 

للمؤتمر والندوات.
بداية الفترة: 2021/9/12م
نهاية الفترة: 2021/9/15م

الجهة المنظمة: دي ام جي للفعاليات
المدينة: دبي

‎الدولة: الإمارات العربية المتحدة
info@middleeaststone.com :البريد الإلكتروني

البيان: معرض الشرق الأوسط للخرسانة 2021م
التفاصيل: معرض الشرق الأوس��ط للخرسانة ، أكبر منصة مخصصة لصناعة الخرسانة في 

دول مجلس التعاون الخليجي
بداية الفترة: 2021/9/12م

نهاية الفترة : 2021/9/15م
الجهة المنظمة: دي ام جي للفعاليات

المدينة: دبي
‎الدولة: الإمارات العربية المتحدة

dmgdubai@dmgeventsme.com :البريد الإلكتروني
https://www.middleeastconcrete.com :موقع الإنترنت

ملاحظه هامة:نظرًا لوباء كورونا) COVID-19 (، قد تتغير المعلومات المتعلقة بالمعارض التجارية والجدول الزمني للتاريخ. فيمكنك الحصول على مزيد من 
المعلومات بالتواصل مع المنظم.

ّ
ُ

ُُّّ



الفرص التجارية

نشرة تصدر عن إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات - العدد السابع والثلاثون بعد المائة - سبتمبر 2021م

يمكنكم ت�صديق م�ستنداتكم عبر
)https://eservices.qcc.org.sa/#/Login

)تأمل الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم( أن تعود عليكم نشرة الفرص التجارية بالنفع والفائدة ونود الإشارة إلى أن الغرفة غير مسؤولة عن نتائج التعاقدات المترتبة على نشر هذه الفرص
وننصح بالتأكد من السمعة التجارية والمالية للشركات قبل البدء بالتعاقد.

استشارات وخدمات في التجهيزات الغذائية / إيطاليا
Chianti & More :اسم الشركة

الدولة: إيطاليا
)Panzano in Chianti (FI 50022 :العنوان

https://www.chianti-and-more.com/index_en.htm :موقع الإنترنت
chiantiandmore@lamiapec.it :البريد الإلكتروني

الهاتف: 00393291489306

خدمات تكنولوجيا المعلومات والمدن الذكية / سلوفاكيا
.Yuno s.r.o :اسم الشركة

الدولة: سلوفاكيا
Banská Bystrica Slovenská republik 01 974 :العنوان

http://www.yunosro.sk :موقع الإنترنت
Milan.ragas@yunosro.sk :البريد الإلكتروني

الهاتف: 00421902370000

المعدات الطبية والمعدات الجراحية و معدات طب الأسنان / كوريا الجنوبية 
 Deoksan-ro 39, Hanam-city, Gyeonggi-do, South ,204-110 :اس��م الش��ركة

Korea
الدولة: كوريا الجنوبية

Gyeonggi-Do, Korea :العنوان
http://www.inter-kor.com :موقع الإنترنت

الهاتف: 821052165973
الفاكس: 82317945972

أبواب ونوافذ من خشب وحديد وألمنيوم / البرازيل 
Galvan Latinoamerica Ltda :اسم الشركة

الدولة: البرازيل
Timbo, SC, Brazil :العنوان

/0/cf-722900/4/http://ehgalvan.diytrade.com/sdp/199219 :موق��ع الإنترن��ت
Contact_Us.html

الهاتف: 00554733991240
الفاكس: 554733991240

محط��ات توليد ونقل الطاق��ة الكهربائية، تجارة محطات ق��وى كهربائية / 
الصين

Hefei Bluesun Solar Energy Tech. Co., Limited :اسم الشركة
الدولة: الصين

Wenshui Road New Industrial Park,Shushan District,Hefei,China :العنوان
https://www.bluesunpv.com/contact-us_d2 :موقع الإنترنت

info@bluesunpv.com :البريد الإلكتروني
الهاتف: 8615858213997+

الفاكس: 008655165203660

معدات كهربائية - معدات الطاقة الشمسية / الصين
Tanfon Solar :اسم الشركة

الدولة: الصين
Foshan city, Guangdong, China :العنوان

/https://www.tanfon.com/contact-us :موقع الإنترنت
admin@tanfon.com :البريد الإلكتروني

الهاتف: 8613078123208

عسل النحل ومنتجاته / أستراليا
BIOSOTA ORGANICS PTY LTD :اسم الشركة

الدولة: أستراليا
Sydney, New South Wales, Australia :العنوان

https://www.biosota.com.au :موقع الإنترنت
info@biosota.com :البريد الإلكتروني

الهاتف: 611300883266+

صناعة معقمات كيماوية - صناعة قطن طبي ومواد مشابهه / الأرجنتين 
Celnova pharma :اسم الشركة

الدولة: الأرجنتين
Buenos Aires, Argentina :العنوان

https://celnova.com/en :موقع الإنترنت
celnova@celnova.com :البريد الإلكتروني

الهاتف: 5414-0054113221



الفرص التجارية

نشرة تصدر عن إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات - العدد السابع والثلاثون بعد المائة - سبتمبر 2021م

يمكنكم ت�صديق م�ستنداتكم عبر
)https://eservices.qcc.org.sa/#/Login

)تأمل الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم( أن تعود عليكم نشرة الفرص التجارية بالنفع والفائدة ونود الإشارة إلى أن الغرفة غير مسؤولة عن نتائج التعاقدات المترتبة على نشر هذه الفرص
وننصح بالتأكد من السمعة التجارية والمالية للشركات قبل البدء بالتعاقد.

 زيت الزيتون ودهون نباتية/ اليونان 
.KARPEA S.A :اسم الشركة

الدولة: اليونان
Athens, Greece - العنوان: اثينا

http://www.karpea.gr/en/contact :موقع الإنترنت
info@karpea.gr :البريد الإلكتروني

الهاتف: 5-00302106250084
الفاكس: 302106250086

نظم الأمن والس�المة ضد الك��وارث الطبيعية - طفاي��ات الحريق وملابس 
الأمان / فرنسا 

Isentinel :اسم الشركة
الدولة: فرنسا

العنوان: فرنسا
/https://isentinel.ro :موقع الإنترنت

Mircea.manolescu@isentinel.ro :البريد الإلكتروني
الهاتف: 0040726525595

المواد الغذائية / فيتنام
TrungThanh Co, Ltd :الجهة

Hanoi :العنوان
الدولة: فيتنام

 online@trungthanh.com.vn :البريد الإلكتروني
	https://trungthanh.com.vn/?view=en :رابط الموقع

المعدات الطبية / كوريا الجنوبية
Good Doctors Co.,Ltd : الجهة

 B-dong, 283 Bupyeong-daero, Bupyeong-gu (Woolim Lions ,208 :العن��وان
Valley, Cheongchoen-dong), Incheon, 21315, Republic of Korea

الدولة: كوريا الجنوبية
 sales@gooddrs.com :البريد الإلكتروني

http://gooddrs.cafe24.com/www/eng/index.php :رابط الموقع

المعدات الطبية / بلجيكا
Fysiomed :الجهة

Edegem - Belgium 2650 - 89/Fysiomed NV - Doornstraat 87 :العنوان
الدولة : بلجيكا

 info@fysiomed.com :البريد الإلكتروني
 https://www.fysiomed.com :رابط الموقع

الحليب المجفف كامل الدسم سريع الذوبان /سويسرا
DANA Dairy Group LTD الجهة

Route de Pré-Bois 29 1215 Geneva, Switzerland : العنوان
الدولة: سويسرا

http://www.danadairy.com/contact :رابط الموقع

الشكولاتة بجميع أنواعها السادة والمحشوة بالمكسرات / مصر
الجهة: شركة كوفرتينا

العنوان: 8 ش 6 اكتوبر عين شمس القاهـرة
الدولة: مصر

 export@covertina.com :الإيميل
http://www.covertina.com/AR/index.aspx :رابط الموقع

 
معدات ومكائن التعبئة والتغليف للصناعات الغذائية والدوائية / بولندا

 Przedsiębiorstwo Przemysłu Ziemniaczanego “NOWAMYL” S.A. العن��وان: 
Łobez, ul. Szosa Świdwińska 1 150-73

الدولة : بولندا
 info@nowamyl.pl :البريد الإلكتروني

/http://nowamyl.com.pl/en/contact-us :رابط الموقع
 

أبواب وشبابيك الحماية والأمان / بريطانيا
STRONGHOLD SECURITY DOORS :الجهة

Wickham Road, West Wickham, London, CR0 8EB 826 :العنوان
الدولة: بريطانيا

 info@strongholdsecuritydoors.co.uk :البريد الإلكتروني
https://www.strongholdsecuritydoors.co.uk/contact-us.html :رابط الموقع



جديد مكتبة إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات 

نشرة تصدر عن إدارة الدراسات الاقتصادية والمعلومات - العدد السابع والثلاثون بعد المائة - سبتمبر 2021م

يمكنكم ت�صديق م�ستنداتكم عبر
)https://eservices.qcc.org.sa/#/Login

)تأمل الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم( أن تعود عليكم نشرة الفرص التجارية بالنفع والفائدة ونود الإشارة إلى أن الغرفة غير مسؤولة عن نتائج التعاقدات المترتبة على نشر هذه الفرص
وننصح بالتأكد من السمعة التجارية والمالية للشركات قبل البدء بالتعاقد.

مجلة حقوق​​​​ 
موضوع الوثيقة : هيئة حقوق الإنسان

المصدر: اليوم العالمي للمرأة
الدولة: المملكة العربية السعودية

سنة النشر: سبتمبر 2020م

عالم التكنولوجيا
موضوع الوثيقة : أحدث التطورات التكنولوجيا

المصدر: شركة سواحل الجزيرة الإعلامية
الدولة: المملكة العربية السعودية

سنة النشر: 2020م

مجلة الجوهرة
موضوع الوثيقة : ايقونة الانسانية التى قهرت السرطان

المصدر: شركة سواحل الجزيرة الإعلامية
الدولة: المملكة العربية السعودية

سنة النشر: 2019م

lucire ksa
The global fashion magazine : موضوع الوثيقة

المصدر: شركة سواحل الجزيرة الإعلامية
الدولة: المملكة العربية السعودية

سنة النشر: 2020م

الاقتصاد اليوم
موضوع الوثيقة : أرامكو اكتتاب القرن

المصدر: شركة سواحل الجزيرة الإعلامية
الدولة: المملكة العربية السعودية

LEADER / MIDDLE EAST AND NORTH AFRICA 
EGYPT'S NEW CAPITAL : موضوع الوثيقة

المصدر: سواحل الجزيرة لأعلام ريادة الأعمال
الدولة: المملكة العربية السعودية

دراسة جدوى اقتصادية أولية 
مشروع مصنع الصناعات التحويلية للتمور بمدينة بريدة

المصدر: الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم
تاريخ الإعداد: 2021م

دراسة جدوى اقتصادية أولية 
مشروع مدينة ألعاب ثلجية ومائية بمدينة بريدة

المصدر: الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم
تاريخ الإعداد: 2021م

 دراسة جدوى اقتصادية أولية
مشروع مستشفى خاص سعة 250 سرير بمدينة بريدة

المصدر: الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم
تاريخ الإعداد: 2020 م

دراسة جدوى اقتصادية أولية
مشروع فندق خمس نجوم بمدينة بريدة

المصدر: الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم
تاريخ الإعداد: 2020 م

دراسة جدوى اقتصادية أولية
مشروع الاستزراع السمكي بمنطقة القصيم

المصدر: الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم
تاريخ الإعداد: 2020 م 

عنوان الوثيقة: مشروع مدينة الصناعات النظيفة بالقصيم
المصدر: الغرفة التجارية الصناعية بمنطقة القصيم

تاريخ الإعداد: 2020 م


